
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

     14
     14
-------
      1
   7303
   3459
   3458

Chotěboř Havlíčkův Brod
23.09. - 24.09.2022

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     Karel Dvořák                                 45        1.           348

Volební strana č. 2 - PRO VÁS
 1.     Zdenka Königsmarková                         64        3.           999
 2.     Luděk Benák                                  49        2.           991
 3.     Oleg Sejfi                                   56        7.           913
 4.     Tomáš Škaryd                                 54        1.           857

Volební strana č. 3 - Občanská demokratická strana a nezávislí kandidáti
 1.     Stanislav Pavlíček                           49        3.           835
 2.     Ondřej Kozub                                 46        1.           712
 3.     Jan Klement                                  30        5.           632
 4.     Petr Žemlička                                53        8.           629

Volební strana č. 4 - POKRAČUJME V TOM SPOLEČNĚ
 1.     Michal Jakeš                                 53       11.           754
 2.     Jaroslav Nejedlý                             44       20.           750
 3.     Martin Kovačka                               44        2.           667
 4.     David Šafránek                               35        1.           643

Volební strana č. 5 - Chotěboř 2065
 1.     Jindřich Pospíchal                           55        2.           497
 2.     Stanislav Šíp                                45        1.           408

Volební strana č. 6 - KDU-ČSL
 1.     Petr Gregor                                  55        1.           468
 2.     Jaroslav Stejskal                            49       20.           459

Volební strana č. 7 - ANO 2011 a sdružení nezávislých kandidátů pro Chotěboř
 1.     Jitka Bejdáková                              54       14.           751
 2.     Jaromír Munia                                49        2.           720
 3.     Jaromír Krédl                                48        3.           634
 4.     Marek Holoubek                               46        1.           583

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

568759 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Volební strana č. 1 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     Ladislav Pátek                               63        2.           265
 2.     Petr Fiedler                                 48        5.           256
 3.     Milan Kučera                                 49        7.           239
 4.     Irena Cabajová                               47        4.           231
 5.     Michal Bezouška                              40        6.           227
 6.     Miroslav Vašek                               51        3.           213
 7.     Anežka Dvořáková                             21        8.           206
 8.     Jana Červínová                               38        9.           188
 9.     Milan Velíšek                                70       10.           198
10.     Jan Pleskač                                  66       11.           204
11.     Vít Červenka                                 30       12.           179
12.     Dita Červenková                              27       13.           170
13.     Aleš Červín                                  68       14.           180
14.     Romana Fiedlerová                            48       15.           190
15.     Milan Aubus                                  51       16.           173
16.     Ludvík Hanousek                              67       17.           168
17.     Jan Zmek                                     76       18.           172
18.     Otakar Netolický                             73       19.           167
19.     Květoslava Falcová                           47       20.           163
20.     František Drahoš                             77       21.           154

Volební strana č. 2 - PRO VÁS
 1.     Pavla Dymáčková                              49        5.           729
 2.     Patrik Dvořák                                46        4.           667
 3.     Vladislav Houfek                             44        6.           681
 4.     Tomáš Meloun                                 51        8.           632
 5.     Břetislav Pour                               68        9.           575
 6.     Michal Janáček                               52       10.           535
 7.     Michael Dobrý                                56       11.           655
 8.     Miroslav Šidlák                              65       12.           516
 9.     Vít Šimon                                    54       13.           540
10.     Zdeněk Drtina                                64       14.           519
11.     Alena Jandová                                44       15.           550
12.     Ivan Říčan                                   57       16.           468
13.     Václav Brožek                                54       17.           474
14.     Milan Žák                                    39       18.           469
15.     Aleš Vencelides                              50       19.           519
16.     Tomáš John                                   44       20.           423
17.     Milan Stránský                               72       21.           400

Volební strana č. 3 - Občanská demokratická strana a nezávislí kandidáti
 1.     Tomáš Kadlec                                 32        2.           610
 2.     Jana Fialová                                 37        6.           574
 3.     Pavel Hejtmánek                              56        4.           469
 4.     Jaroslav Nikl                                62        7.           500
 5.     Jiří Mifka                                   51        9.           546
 6.     Zuzana Kramářová                             45       10.           456
 7.     Tomáš Brázda                                 43       11.           530
 8.     Blanka Gajdorusová                           55       12.           482
 9.     Ladislav Sokol                               45       13.           505
10.     Kateřina Kadlecová                           24       14.           428
11.     Jan Cakl                                     54       15.           477
12.     Marie Jobová                                 57       16.           535
13.     Bohuslav Marek                               54       17.           401
14.     Ivona Pavlíčková                             46       18.           454

568759 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

15.     Zdeněk Vojáček                               35       19.           351
16.     Monika Pešková                               53       20.           346
17.     Jiří Uttendorfský                            66       21.           421

Volební strana č. 4 - POKRAČUJME V TOM SPOLEČNĚ
 1.     Jakub Pikla                                  27        4.           632
 2.     František Tůma                               28        3.           624
 3.     Roman Kubát                                  59        5.           558
 4.     Jiří Krupička                                33        6.           478
 5.     David Kopal                                  25        7.           445
 6.     Tomáš Dostálek                               43        8.           544
 7.     Michal Sokol                                 35        9.           448
 8.     Lucie Pešková                                47       10.           505
 9.     Tomáš Souček                                 40       12.           447
10.     Petr Albrecht                                56       13.           553
11.     Jana Vondráková                              24       14.           394
12.     Miroslav Havel                               48       15.           406
13.     Lukáš Freibauer                              25       16.           437
14.     Jan Venc                                     23       17.           470
15.     Ondřej Široký                                33       18.           393
16.     Jiří Pavlas                                  39       19.           369
17.     Kateřina Agudelo Ramírez                     42       21.           367

Volební strana č. 5 - Chotěboř 2065
 1.     Milan Málek                                  67        3.           408
 2.     Lukáš Kopecký                                44        4.           344
 3.     Lucie Pelikánová                             30       11.           318
 4.     Patrik Perka                                 45        5.           271
 5.     Jiří Turek                                   51        6.           271
 6.     Jitka Cempírková                             36        7.           287
 7.     Dagmar Musílková                             50        8.           268
 8.     Adam Hanousek                                18        9.           230
 9.     Milan Němec                                  49       10.           258
10.     Dagmar Novotná                               52       12.           301
11.     Jiří Málek                                   20       13.           234
12.     Andrea Novotná                               28       14.           247
13.     Petr Turek                                   28       15.           237
14.     Miroslav Bronec                              68       16.           261
15.     Eva Remeňová                                 57       17.           279
16.     Bohuslav Koubek                              52       18.           272
17.     Martin Šmíd                                  50       19.           241
18.     Oldřich Cempírek                             64       20.           230
19.     Michaela Plašilová                           51       21.           211

Volební strana č. 6 - KDU-ČSL
 1.     Radek Nejedlý                                42       16.           443
 2.     Hana Brázdová                                31        2.           410
 3.     Jan Škaryd                                   52        7.           407
 4.     Petr Gregor                                  29        3.           406
 5.     Karel Horák                                  37        5.           392
 6.     Zdena Pavlasová                              50       11.           389
 7.     Markéta Gajdorusová                          29        4.           370
 8.     Zdeněk Matějka                               71        6.           280
 9.     Petr Musil                                   57        8.           313
10.     Dana Talácková                               49        9.           321
11.     Jakub Lorenc                                 28       10.           375
12.     Milan Sobotka                                46       12.           253

568759 - str. č. 3



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

13.     Pavel Smejkal                                25       13.           248
14.     Tomáš Pelouch                                36       14.           270
15.     Karel Lorenc                                 48       15.           253
16.     David Škaryd                                 21       17.           251
17.     Vít Muster                                   31       18.           288
18.     Marek Musil                                  21       19.           250
19.     Jan Pavlas                                   56       21.           364

Volební strana č. 7 - ANO 2011 a sdružení nezávislých kandidátů pro Chotěboř
 1.     Hana Riegerová                               51        4.           594
 2.     Josef Král                                   52        5.           574
 3.     Zdeněk Spilka                                55        6.           611
 4.     Zdeněk Hořínek                               59        7.           620
 5.     Jaromír Krédl                                25        8.           560
 6.     Božena Novotná                               49        9.           555
 7.     Vladimíra Kotábová                           48       10.           582
 8.     Miroslav Doležal                             70       11.           560
 9.     Jiří Pátek                                   33       12.           563
10.     Jiří Adámek                                  38       13.           546
11.     Martin Kubát                                 45       15.           594
12.     Věra Krumlová                                72       16.           513
13.     Ludmila Kadlecová                            73       17.           506
14.     Jan Pokorný                                  77       18.           499
15.     Bohuslav Kruml                               76       19.           485
16.     Petr Lébl                                    48       20.           541
17.     Miluše Pokorná                               73       21.           467

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - Komunistická strana Čech a Moravy
Počet hlasů pro stranu:   4291, hranice:      224,4
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Karel Dvořák                                     348
              2.    Ladislav Pátek                                   265
              3.    Miroslav Vašek                                   213
              4.    Irena Cabajová                                   231
              5.    Petr Fiedler                                     256
              6.    Michal Bezouška                                  227
              7.    Milan Kučera                                     239
              8.    Anežka Dvořáková                                 206
              9.    Jana Červínová                                   188
             10.    Milan Velíšek                                    198
             11.    Jan Pleskač                                      204
             12.    Vít Červenka                                     179
             13.    Dita Červenková                                  170
             14.    Aleš Červín                                      180
             15.    Romana Fiedlerová                                190
             16.    Milan Aubus                                      173
             17.    Ludvík Hanousek                                  168
             18.    Jan Zmek                                         172
             19.    Otakar Netolický                                 167
             20.    Květoslava Falcová                               163
             21.    František Drahoš                                 154

Volební strana č. 2 - PRO VÁS
568759 - str. č. 4



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Počet hlasů pro stranu:  13112, hranice:      686,4
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Tomáš Škaryd                                     857
              2.    Luděk Benák                                      991
              3.    Zdenka Königsmarková                             999
              4.    Patrik Dvořák                                    667
              5.    Pavla Dymáčková                                  729
              6.    Vladislav Houfek                                 681
              7.    Oleg Sejfi                                       913
              8.    Tomáš Meloun                                     632
              9.    Břetislav Pour                                   575
             10.    Michal Janáček                                   535
             11.    Michael Dobrý                                    655
             12.    Miroslav Šidlák                                  516
             13.    Vít Šimon                                        540
             14.    Zdeněk Drtina                                    519
             15.    Alena Jandová                                    550
             16.    Ivan Říčan                                       468
             17.    Václav Brožek                                    474
             18.    Milan Žák                                        469
             19.    Aleš Vencelides                                  519
             20.    Tomáš John                                       423
             21.    Milan Stránský                                   400

Volební strana č. 3 - Občanská demokratická strana a nezávislí kandidáti
Počet hlasů pro stranu:  10893, hranice:      569,8
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Ondřej Kozub                                     712
              2.    Tomáš Kadlec                                     610
              3.    Stanislav Pavlíček                               835
              4.    Pavel Hejtmánek                                  469
              5.    Jan Klement                                      632
              6.    Jana Fialová                                     574
              7.    Jaroslav Nikl                                    500
              8.    Petr Žemlička                                    629
              9.    Jiří Mifka                                       546
             10.    Zuzana Kramářová                                 456
             11.    Tomáš Brázda                                     530
             12.    Blanka Gajdorusová                               482
             13.    Ladislav Sokol                                   505
             14.    Kateřina Kadlecová                               428
             15.    Jan Cakl                                         477
             16.    Marie Jobová                                     535
             17.    Bohuslav Marek                                   401
             18.    Ivona Pavlíčková                                 454
             19.    Zdeněk Vojáček                                   351
             20.    Monika Pešková                                   346
             21.    Jiří Uttendorfský                                421

Volební strana č. 4 - POKRAČUJME V TOM SPOLEČNĚ
Počet hlasů pro stranu:  10884, hranice:      569,8
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    David Šafránek                                   643

568759 - str. č. 5



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              2.    Martin Kovačka                                   667
              3.    František Tůma                                   624
              4.    Jakub Pikla                                      632
              5.    Roman Kubát                                      558
              6.    Jiří Krupička                                    478
              7.    David Kopal                                      445
              8.    Tomáš Dostálek                                   544
              9.    Michal Sokol                                     448
             10.    Lucie Pešková                                    505
             11.    Michal Jakeš                                     754
             12.    Tomáš Souček                                     447
             13.    Petr Albrecht                                    553
             14.    Jana Vondráková                                  394
             15.    Miroslav Havel                                   406
             16.    Lukáš Freibauer                                  437
             17.    Jan Venc                                         470
             18.    Ondřej Široký                                    393
             19.    Jiří Pavlas                                      369
             20.    Jaroslav Nejedlý                                 750
             21.    Kateřina Agudelo Ramírez                         367

Volební strana č. 5 - Chotěboř 2065
Počet hlasů pro stranu:   6073, hranice:      317,9
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Stanislav Šíp                                    408
              2.    Jindřich Pospíchal                               497
              3.    Milan Málek                                      408
              4.    Lukáš Kopecký                                    344
              5.    Patrik Perka                                     271
              6.    Jiří Turek                                       271
              7.    Jitka Cempírková                                 287
              8.    Dagmar Musílková                                 268
              9.    Adam Hanousek                                    230
             10.    Milan Němec                                      258
             11.    Lucie Pelikánová                                 318
             12.    Dagmar Novotná                                   301
             13.    Jiří Málek                                       234
             14.    Andrea Novotná                                   247
             15.    Petr Turek                                       237
             16.    Miroslav Bronec                                  261
             17.    Eva Remeňová                                     279
             18.    Bohuslav Koubek                                  272
             19.    Martin Šmíd                                      241
             20.    Oldřich Cempírek                                 230
             21.    Michaela Plašilová                               211

Volební strana č. 6 - KDU-ČSL
Počet hlasů pro stranu:   7210, hranice:      377,3
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Petr Gregor                                      468
              2.    Hana Brázdová                                    410
              3.    Petr Gregor                                      406
              4.    Markéta Gajdorusová                              370
              5.    Karel Horák                                      392

568759 - str. č. 6



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              6.    Zdeněk Matějka                                   280
              7.    Jan Škaryd                                       407
              8.    Petr Musil                                       313
              9.    Dana Talácková                                   321
             10.    Jakub Lorenc                                     375
             11.    Zdena Pavlasová                                  389
             12.    Milan Sobotka                                    253
             13.    Pavel Smejkal                                    248
             14.    Tomáš Pelouch                                    270
             15.    Karel Lorenc                                     253
             16.    Radek Nejedlý                                    443
             17.    David Škaryd                                     251
             18.    Vít Muster                                       288
             19.    Marek Musil                                      250
             20.    Jaroslav Stejskal                                459
             21.    Jan Pavlas                                       364

Volební strana č. 7 - ANO 2011 a sdružení nezávislých kandidátů pro Chotěboř
Počet hlasů pro stranu:  12058, hranice:      631,4
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Marek Holoubek                                   583
              2.    Jaromír Munia                                    720
              3.    Jaromír Krédl                                    634
              4.    Hana Riegerová                                   594
              5.    Josef Král                                       574
              6.    Zdeněk Spilka                                    611
              7.    Zdeněk Hořínek                                   620
              8.    Jaromír Krédl                                    560
              9.    Božena Novotná                                   555
             10.    Vladimíra Kotábová                               582
             11.    Miroslav Doležal                                 560
             12.    Jiří Pátek                                       563
             13.    Jiří Adámek                                      546
             14.    Jitka Bejdáková                                  751
             15.    Martin Kubát                                     594
             16.    Věra Krumlová                                    513
             17.    Ludmila Kadlecová                                506
             18.    Jan Pokorný                                      499
             19.    Bohuslav Kruml                                   485
             20.    Petr Lébl                                        541
             21.    Miluše Pokorná                                   467

568759 - str. č. 7



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

........................................18:55 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Bc. Jana Musílková

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Petra Sobotková

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

568759 - str. č. 8



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Chotěboř Havlíčkův Brod
23.09. - 24.09.2022

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:   64521               Počet volených členů zastupitelstva: 21

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - Komunistická str.Čech a Moravy     4291   21      64521,00            6,65
č. 2 - PRO VÁS                           13112   21      64521,00           20,32
č. 3 - ODS a nezávislí kandidáti         10893   21      64521,00           16,88
č. 4 - POKRAČUJME V TOM SPOLEČNĚ         10884   21      64521,00           16,86
č. 5 - Chotěboř 2065                      6073   21      64521,00            9,41
č. 6 - KDU-ČSL                            7210   21      64521,00           11,17
č. 7 - ANO 2011 a SNK pro Chotěboř       12058   21      64521,00           18,68

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      Komunistická str.Čech a Moravy
      PRO VÁS
      ODS a nezávislí kandidáti
      POKRAČUJME V TOM SPOLEČNĚ
      Chotěboř 2065
      KDU-ČSL
      ANO 2011 a SNK pro Chotěboř

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.           13112,00     2 - PRO VÁS                       
   2.           12058,00     7 - ANO 2011 a SNK pro Chotěboř   
   3.           10893,00     3 - ODS a nezávislí kandidáti     
   4.           10884,00     4 - POKRAČUJME V TOM SPOLEČNĚ     
   5.            7210,00     6 - KDU-ČSL                       
   6.            6556,00     2 - PRO VÁS                       
   7.            6073,00     5 - Chotěboř 2065                 
   8.            6029,00     7 - ANO 2011 a SNK pro Chotěboř   
   9.            5446,50     3 - ODS a nezávislí kandidáti     
  10.            5442,00     4 - POKRAČUJME V TOM SPOLEČNĚ     
  11.            4370,66     2 - PRO VÁS                       
  12.            4291,00     1 - Komunistická str.Čech a Moravy
  13.            4019,33     7 - ANO 2011 a SNK pro Chotěboř   
  14.            3631,00     3 - ODS a nezávislí kandidáti     
  15.            3628,00     4 - POKRAČUJME V TOM SPOLEČNĚ     
  16.            3605,00     6 - KDU-ČSL                       
  17.            3278,00     2 - PRO VÁS                       
  18.            3036,50     5 - Chotěboř 2065                 
  19.            3014,50     7 - ANO 2011 a SNK pro Chotěboř   

568759 - str. č. 9



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

  20.            2723,25     3 - ODS a nezávislí kandidáti     
  21.            2721,00     4 - POKRAČUJME V TOM SPOLEČNĚ     

Volební strana                       Mandáty

 1 - Komunistická str.Čech a Moravy     1
 2 - PRO VÁS                            4
 3 - ODS a nezávislí kandidáti          4
 4 - POKRAČUJME V TOM SPOLEČNĚ          4
 5 - Chotěboř 2065                      2
 6 - KDU-ČSL                            2
 7 - ANO 2011 a SNK pro Chotěboř        4

........................................18:55 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Bc. Jana Musílková

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Petra Sobotková

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

568759 - str. č. 10


